
U S N E S E N Í  č. 85/10 
                           ze schůze Rady města Zliv, konané dne 23. 6.  2010 
Přítomni:     - Ing. J. Štabrňák, Mgr. J. Režný, B. Mrázek,  J. Pisinger 
                       - Ing. I. Řimnáčová 
Omluven:   - J. Dvořák  
 
Usnesení č. 529/10 
Rada neschvaluje 
v návaznosti na usnesení č. 522 a po dohodě se žadatelem pronájem nebytových prostor         
z důvodu, že zde není k dispozici prostor, který by bylo možno pronajmout (jedná se pouze    
o cca 3 m2 – chodbička, záchod, umyvadlo) 
   
Usnesení č. 530/10 
Rada projednala 
žádost p. Daniela Tupého, Zliv, Dolní nám. 749 o pronájem dalšího sklepa v domě čp. 749, 
který je volný od 1. 7. 2010 
souhlasí 
s pronájmem 
ukládá 
rozhodnutí oznámit žadateli, nájemné přičíst k nájmu bytu 
                                                                                       Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 531/10 
Rada projednala 
žádost p. Jiřího Ambrože, Nádražní 274, Zliv o odprodej pozemku města p. č. 2268/12           
o výměře cca 165 m2 sousedícího s pozemkem v jejich vlastnictví (bývalá příjezdová cesta       
k demolovanému obytnému domu v areálu firmy Schiedel) 
souhlasí 
s prodejem pozemku za předpokladu, že firma Schiedel nemá zájem pozemek dál využívat 
doporučuje 
zastupitelstvu města prodej schválit za cenu 155,- Kč/m2 a úhradu nákladů spojených              
s prodejem  
ukládá 
- projednat s firmou Schiedel – stanovisko k prodeji 
                                                                                        Odpovídá: Ing. Řimnáčová 
- zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení zastupitelstvu 

 Odpovídá: pí. Čížková 
Usnesení č. 532/10 
Rada projednala 
žádost p. Daniela Soukupa, Dolní nám. 432, Zliv o odprodej části pozemku města p. č. 2189/2 
o výměře cca 100 m2 sousedícího s pozemkem v jeho vlastnictví (ul. Nová – Školní)   
souhlasí 
s prodejem pozemku 
doporučuje 
zastupitelstvu města prodej schválit za cenu 155,- Kč/m2 a úhradu nákladů spojených             
s prodejem 
ukládá 
zveřejnit záměr prodeje a předložit ke schválení zastupitelstvu 
  Odpovídá: pí. Čížková  



 2 

Usnesení č. 533/10 
Rada projednala 
novou žádost SOŠ elektrotechnické, Hluboká nad Vlt. (nedošlo k dohodě s vlastníkem) o 
vyjádření ke stavbě – kabelová přípojka NN pí. Huleová (délka trasy 28 m, na p. č. 2128/2 
v majetku města a p. č. 2162/18 v majetku žadatele o připojení, překop ul. Luční)     
souhlasí 
s navrhovanou trasou kabelu a uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva 
odpovídajícího věcnému břemenu s firmou E.ON  s tím, že místní komunikace bude uvedena 
do původního stavu (převezme starosta) 
ukládá 
podepsat novou smlouvu 
   Odpovídá: Ing. Štabrňák 
Usnesení č. 534/10 
Rada bere na vědomí 
informaci o předložené nabídce firmy M úklid – úklidové práce v domech čp. 748 – 751 na 
Dolním nám. 
 
Usnesení č. 535/10 
Rada projednala 
žádost Lenky a Tomáše Dierzé, Dolní nám. 751 o umístění zpomalovacích pruhů na 
příjezdové komunikaci směrem k bytovým domů na Dolním nám. 750 a 751 z důvodu častého   
porušování maximální povolené rychlosti motoristy 
ukládá 
o věci  jednat s odborem dopravy Magistrátu  města Č. Budějovice, zadat zpracování 
odborného posudku,  na jehož základě bude postupováno 
                                                                                            Odpovídá: Ing. Štabrňák 
Usnesení č. 536/10 
Rada projednala 
žádost Lenky a Tomáše Dierzé (s podpisovými listinami občanů) o výstavbu nového dětského 
hřiště za bytovými domy na Dolním nám. 748 - 751 
rozhodla 
o realizaci nového hřiště do konce t. r. za cenu cca 100 tis. Kč 
ukládá 
- návrh rozpočtové změny předložit ke schválení zastupitelstvu  
                                                                                            Odpovídá: pí. Čížková 
- o rozhodnutí rady písemně informovat žadatele 

 Odpovídá: Ing. Štabrňák 
Usnesení č. 537/10 
Rada projednala 
žádost SK Zliv o odvodnění atletického oválu u fotbalového hřiště 
ukládá 
zjistit, v jakém stadiu je žádost o dotaci ze strukturálních fondů, podle toho bude dále řešeno 

 
 
 

                       Ing. Jiří Štabrňák, v.r. 
                                                                    starosta 

                                                                                                                                                  
 



 3 

 
                                                                             


